重庆市水利局

关于三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告

（水利部分）准予行政许可的决定

丰都县水利局：

你局《关于审批三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告的请示》（丰都水利文〔2021〕165号）和相关资料（项目代码：2105-500230-04-01-403753）已收悉。结合我局组织专家组对该项目的专家评审意见（详见附件），根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，经研究，现对三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告（水利部分）作出准予行政许可决定。

一、工程位置和工程任务

本工程位于长江北岸，地处丰都县城名山街道办事处，起点位于丰都长江大桥，终点与已建名山景区护岸平顺链接，治理库岸线长约3.96km。本工程任务是维护库岸稳定，减少水土流失，改善消落区环境，完善交通路网，提升城市形象等。
二、工程规模和建设内容

（一）同意本工程防洪标准为30 年，护岸工程设计洪水标准为30年一遇，箱涵设计洪水标准为50年一遇。
（二）基本同意堤线布置方案，堤线总长3958m。
（三）基本同意确定的堤顶高程为176.10m。
（四）同意工程主要建设内容。新建人行步道928m、护岸2337m、长223m钢筋混凝土箱涵1座。
三、工程总布置及建筑物

（一）同意护岸工程主要建筑物级别为3级。

（二）同意工程合理使用年限为50年，护岸工程和排水箱涵等建筑物合理使用年限为50年。
（三）基本同意护岸型式和护坡材料选择。
（四）基本同意工程总布置。

工程河段起于长江大桥北桥头，经火地湾滑坡、白沙沱水厂滑坡、金鹤陶瓷厂、啤酒厂沟、烂丘滑坡、白沙沱下崩塌体、大佛面滑坡、一洞沟，止于长江二桥上游侧二洞沟，堤线总长3958m，由A段和B段组成，轴线长分别为928m、3030m。
A段为人行步道，地形较缓段主要采用少量开挖形成路基，较陡段采用直立挡墙形成路基。
B段桩号BK0+445~0+970、BK1+100~1+615、BK2+014~2+465、BK2+604~2+755、BK2+877~3+030等段地形较缓，采用规整岸坡的斜坡式护岸；B段桩号BK1+034~1+100、BK1+660~2+014、BK2+755~2+877段采用直立式挡墙护岸，部分段采用开挖基岩形成路基；其余段保持现状。
在B段二洞沟靠右侧新建下穿堤体的排水箱涵，长223m。
沿堤线设7处下河梯步。
四、工期
基本同意施工总工期24个月。
五、工程投资

工程投资和资金来源以市发展改革委批复为准。
六、其他

（一）请你局督促项目法人完善开工前相关手续，及时开工建设。项目法人应自工程开工之日起15个工作日内完成开工备案。

（二）请你局按照批复内容，严格控制工程建设标准。落实项目法人责任制、招标投标制、建设监理制、合同管理制，建立质量与安全监督体系。工程开工前，项目法人应向丰都县水行政主管部门实行安全属地监管备案，并加强对危险性较大单项工程安全施工进行监督实施，确保工程施工质量和安全，认真组织编制、审定工程施工组织方案，确保工程如期建成发挥效益。
（三）本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本许可决定自行失效。需延续有效期的，你局须在有效期届满前三十日提出延续申请。

附件：三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告（水利部分）专家评审意见
重庆市水利局
2021年11月11日

（此件公开发布）

（联系人：张春才；联系电话：88707091）

附件
三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程

（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告

（水利部分）专家评审意见
三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）位于长江北岸，地处丰都县城名山街道办事处，起点位于丰都长江大桥，终点与已建名山景区护岸平顺链接，治理库岸线长约3.96km，主要建设内容：新建堤顶人行步道约928m，新建护岸约2337m，新建钢筋混凝土箱涵1座。2021年6月4日，重庆市发展和改革委员会以“渝发改振兴〔2021〕656号” 批复了《三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）可行性研究报告》。
受丰都县宏宇移民资产投资经营有限公司（以下简称项目法人）的委托，长江水利水电开发集团（湖北）有限公司（以下简称设计单位）编制完成《三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告》（以下简称《初设报告》），2021年9月项目法人经丰都县水利局向我局报送了相关资料。

2021年9月26日，重庆市水利局组织召开了《初设报告》专家评审会，丰都县水利局、项目法人、设计单位和特邀专家参加了会议。会议成立了专家组，专家会前审阅了《初设报告》，会上进行了充分的讨论，并提出了修改补充意见。2021年10月22日，项目法人提交了修改后的《初设报告》，经专家组复核，认为《初设报告》编制深度基本满足现行编规要求，形成专家评审意见如下：

一、水文

（一）基本资料
基本同意选用的参证站。
工程位于长江北岸丰都县名山街道办事处，距清溪场水文站42km。清溪场站有1950～1956年实测流量资料、1957～1982年实测水位资料、1983～2020年实测流量资料。白沙沱站有2011～2020年实测水位资料。清溪场站与工程河段之间无大支流汇入，区间集雨面积不足0.5%，故选择清溪场水文站、白沙沱水位站作为长江干流设计洪水计算的参证站，选择两河水文站作为支沟分期设计洪水计算参证站。
（二）设计洪水
基本同意采用可研阶段设计洪峰流量成果。
本阶段清溪场站洪峰流量系列由可研阶段的1950～2015年延长为1950～2020年，加入8年历史洪水调查资料，采用不连续系列经P-Ⅲ型曲线适线确定统计参数，推得清溪场站30年一遇设计洪峰流量78100m3/s。经分析，本阶段仍采用可研阶段成果78400m3/s。
（三）支沟设计洪水
基本同意采用《四川省暴雨洪水计算手册》中短历时暴雨参数按推理公式计算的支沟设计洪水成果。
（四）分期设计洪水
基本同意采用可研阶段干流及支沟分期设计洪水成果。
工程河段干流洪水主要来自清溪场以上，施工洪水计算以清溪场站资料为依据。根据本流域特性及工程的施工要求，分别分析计算了6月、7月、8月、9月、汛期（6 月～9 月）设计洪水流量及设计洪水位。
支沟分期洪水采用面积比的0.67次方转换两河水文站分期设计洪水成果，分期设计水位直接采用干流成果。
二、工程地质
（一）区域地质

同意区域地质与地震评价结论。
工程区大地构造单元属扬子准地台四川台坳川东南褶皱束垫江坳褶带，近场区主要构造形迹为丰都--忠县向斜及两侧的忠县背斜、方斗山背斜和方斗山断裂，区域稳定性较好，50年超越概率10％的地震动峰值加速度0.05g，地震动反应谱特征周期0.35s，相应地震基本烈度Ⅵ度。

（二）场地工程地质

基本同意工程地质条件及主要工程地质问题评价结论。

工程区地处长江北岸，地形总体北高南低，岸坡后缘坡顶高程一般300.0～390.0m，坡脚即为长江河岸。地层岩性为侏罗系中统上沙溪庙组（J2S）紫红色泥岩、粉砂质泥岩、粉砂岩与浅灰色中厚层—巨厚层状长石砂岩、长石岩屑砂岩不等厚互层，上统遂宁组(J3S) 褐红色泥岩夹紫红色粉砂岩及多层灰～灰白色长石石英砂岩及第四系松散堆积层（Q），基岩埋深变化大，最深大于20m（烂丘滑坡段）。地表水对混凝土无腐蚀性，对混凝土结构中钢筋具弱腐蚀性。工程区及附近存在火地湾滑坡、白沙沱水厂滑坡、烂丘滑坡、白沙沱下崩滑体、大佛面Ⅰ崩滑体、大佛面Ⅱ崩滑体等6个滑坡及危岩等不良地质现象。
除白沙沱水厂滑坡处于稳定状态外，在库水位剧降及暴雨工况下火地湾滑坡、烂丘滑坡（白沙沱酒厂滑坡）、白沙沱下崩滑体、大佛面Ⅰ、Ⅱ崩滑体等5个滑坡局部处于基本稳定--欠稳定状态，结合本次岸线整治对滑坡采取全面治理并开展岸（边）坡变形监测工作。同时，在动水压力影响下，堤基可能发生渗透破坏，影响堤基的稳定性，应采取相应的渗流控制措施。
（三）堤基工程地质

基本同意堤基工程地质条件分段评价结论。

新建护岸及堤防工程长度3.96km，其中：工程地质条件好(A类)堤段共4段，长890.0m，占护岸总长的22.5%；工程地质条件较好(B类)堤段共4段，长790.0m，占护岸总长的19.9%；工程地质条件较差(C类)堤段共4段，长714.0m，占护岸总长的18.0%；工程地质条件差（D类）堤段共7段，长1569.0m，占护岸总长的39.6%。C、D类堤段主要分布于填方高度较大且堤基土体松散岸段或者稳定系数低的滑坡岸段，需要加固处理。部分岸坡坡脚分布有淤泥质土和人工填土，直接作为堤基会造成路堤的沉降或不均匀沉降，应予清除换填或加固处理。
（四）堤岸工程地质

基本同意堤岸稳定与岸坡再造工程地质评价结论。

沿线岸坡以土质岸坡为主，少数为岩质岸坡，在库水消落时易产生滑移失稳或产生冲蚀、磨蚀以及坍塌等，主要分布在白沙沱水厂滑坡、大佛面I崩滑体、粮油库-名山大堤段；局部覆盖层与基岩面较陡、岸坡前缘较陡地段属于冲蚀-滑移型，主要分布在火地湾滑坡、烂丘滑坡、白沙沱下崩滑体等库岸段；局部岩质岸坡、岩土混合岸坡前缘较陡，形成坍塌型、冲蚀-坍塌型塌岸，主要分布于火地湾滑坡东侧、烂丘滑坡东侧、白沙沱下崩滑体东侧、大佛面II崩滑体等库岸段。
（五）穿堤排水箱涵工程地质

基本同意穿堤排水箱涵工程地质评价结论。

箱涵位于二洞桥沟，沿冲沟沟底及右岸斜坡布置，基础位于侏罗系中统上沙溪庙组（J2S）强-中等风化砂岩中，岩体强度可满足要求。沿线右侧切坡高度3.5～22.0m，边坡以岩质边坡为主，主要为侏罗系中统上沙溪庙组（J2S）砂岩，坡顶地表分布残坡积土。结合拟建道路（滨江路）挖方边坡进行治理。
（六）岩土物理力学参数
基本同意岩土物理力学参数取值建议。

（七）天然建筑材料

基本同意天然建筑材料评价结论。

工程所需的天然建筑材料均采取外购，其中，块石料和反滤料（人工砂细骨料）可选用包鸾镇亭子垭村的现有灰岩矿山，质量基本满足要求，储量丰富，运距14.5km；工程所需混凝土为购买商品混凝土，运距5.2～8.9km。填筑料可就近利用本工程开挖弃渣，其中土质渣料需采取改良措施后可作为填筑料使用，下阶段要深化改良措施设计，控制填筑进度和质量。
三、工程任务和规模
（一）工程任务
同意工程建设任务。

工程建设任务为维护库岸稳定，减少水土流失，改善消落区环境，完善交通路网，提升城市形象等。与可研批复一致。
（二）防洪标准
同意工程采用的防洪标准。
根据《防洪标准》（GB50201-2014）和《重庆市丰都县县城防洪规划（2016~2030）》的规定，本工程防洪标准采用 30 年。
（三）堤线布置
基本同意堤线布置方案。
1.A段堤线

A段堤线布置与可研阶段基本一致，局部段进行了优化，堤线起点和终点坐标不变，其中：桩号AK0+173～AK0+328.5段堤线较可研阶段向岸坡内侧偏移3～10m，桩号AK0+374～AK0+497.4段堤线较可研阶段向岸坡内侧偏移1～6m；轴线优化调整后，轴线及人行步道长度为928m，较可研918m增加了10m。轴线走向主要沿180m等高线逐渐降低至175m。
2.B段堤线

B段堤线布置基本与可研阶段一致，局部段进行了优化，堤线起点和终点坐标不变，桩号BK1+920～BK2+370段堤线较可研阶段向岸坡内侧偏移1～4m，桩号BK2+877～BK3+030段堤线较可研阶段向岸坡内侧偏移2～4m；轴线长度为3030m，与可研阶段长度相同。
堤线及外轮廓线控制在长江水利委员会批复的治导线（长许可〔2018〕148号）以内。
（四）设计洪水水面线
基本同意设计洪水水面线成果。
采用一维水流数学公式推算工程河段30年一遇设计洪水水面线。工程前后水面线分别为173.64～173.65m（1985国家高程系统，下同）、173.64～173.66m，建后水位最大增高0.01m。
（五）堤顶高程
基本同意堤顶高程计算成果，确定为176.10m。
（六）工程范围及主要建设内容
基本同意工程范围和主要建设内容。
工程范围为：本工程起于丰都长江大桥，止于现有的名山景区护岸，岸线治理长3958 m。

主要建设内容为：新建人行步道928m、护岸2337m、长223m钢筋混凝土箱涵1座。
四、工程布置及建筑物

（一）建筑物级别和设计标准
同意建筑物级别和设计洪水标准。护岸工程设计洪水标准为30年一遇，建筑物级别为3级；箱涵设计洪水标准为50年一遇，建筑物级别为3级。
（二）合理使用年限
同意工程合理使用年限为50年。护岸工程和排水箱涵等建筑物合理使用年限为50年。
（三）护岸型式选择
基本同意护岸型式选择。A段人行步道基础主要采用开挖形成，较陡段采用直立式护岸型式，与可研阶段一致。B段主要采用斜坡式、市政公路与护岸结合方案，部分段采用直立式护岸，与可研阶段基本一致，其中桩号BK0+970~1+034、BK1+615~1+660两段由直立挡墙护岸调整为保持现状。
基本同意高程168m以上采用植生块生态护坡，高程168m以下采用六棱预制块护坡。

A段、B段内的滑坡治理设计由相应行业主管部门审查。
（四）工程总布置
基本同意工程总布置。
工程河段起于长江大桥北桥头，经火地湾滑坡、白沙沱水厂滑坡、金鹤陶瓷厂、啤酒厂沟、烂丘滑坡、白沙沱下崩塌体、大佛面滑坡、一洞沟，止于长江二桥上游侧二洞沟，堤线总长3958m，由A段和B段组成，轴线长分别为928m、3030m。
A段为人行步道，地形较缓段主要采用少量开挖形成路基，较陡段采用直立挡墙形成路基。
B段桩号BK0+445~0+970、BK1+100~1+615、BK2+014~2+465、BK2+604~2+755、BK2+877~3+030等段地形较缓，采用规整岸坡的斜坡式护岸；B段桩号BK1+034~1+100、BK1+660~2+014、BK2+755~2+877段采用直立式挡墙护岸，部分段采用开挖基岩形成路基；其余段保持现状。
在B段二洞沟靠右侧新建下穿堤体的排水箱涵，长223m。
沿堤线设7处下河梯步。
（五）主要建筑物设计
1.护岸工程
基本同意护岸工程设计。
（1）A段
A段人行道宽3.5m，两侧分别设混凝土排水沟、路缘石，部分段临水侧采用重力式挡墙，墙高3~6m，挡墙置于基岩或换填基础上。人行道路面C25混凝土+水泥砂浆+花岗岩火烧板，临水侧设石材栏杆。挡墙墙背填筑要求同B段。
（2）B段
护岸顶为市政道路，结合道路设计，本次护岸顶设计高程不低于176.10m，临江侧人行道顶高程不低于176.35m。
斜坡护岸：采用2~3级斜坡，在高程168.0m、161.0m处设宽2.0m的马道，斜坡坡比1:2.0、1:2.5；高程168.0m以下采用预制块护坡，以上采用植生块植草护坡，护坡下设砂石反滤层；路堤段采用开挖料和石渣料回填，部分段坡脚采用堆块石棱体换填处理。坡脚设C20矩形混凝土镇脚。马道宽2.0m，两侧分别设混凝土排水沟和路缘石，路面采用C20混凝土+碎石垫层。
直立护岸：采用衡重式或重力式混凝土挡墙，置于基岩上；墙背回填开挖石方、碎石土及石渣料，并设反滤及排水；挡墙设沉降缝，缝内填沥青杉木板。
堤体填筑：优先利用工程区开挖石方、碎石土，不足部分采用购买石渣料（主要为灰岩）填筑；B2+14~2+465段填方量较大，利用部分开挖粉质黏土、素填土进行改性后分层填筑，改性材料主要为石粉、水泥、石灰、土壤固化剂。堆石体采用新鲜坚硬块石，饱和抗压强度不小于30MPa，压实干容重不小于20.5KN/m3。垫层、反滤层采用购买砂、碎石料。
基础处理：堤体填筑前清除岸坡覆盖层表层腐殖土并进行压实，清除堤基淤泥质土换填块石堆石体。
下阶段优化堤体填筑材料分区，合理充分利用开挖料；改性土填筑段应经改性试配填筑试验评估合格后实施；优化人行步道临水侧设置栏杆的范围和栏杆型式。
2.穿堤箱涵
基本同意箱涵设计。全长223 m，由进口段、箱涵段、渐变段和消能段组成。

进口段长5m，设八字型翼墙，底宽3.0~8.0m，底板高程175.0m； 箱涵段长190m，底板坡降2%，采用矩形断面，内空断面尺寸3m×3m，壁厚0.5m；渐变段长5 m，出口段采用八字型，底宽3.0~5.0m；消能段长23m，采用阶梯消能，边墙采用重力式挡墙，末端采用抛块石防冲。进口段、出口段、渐变段、消能段的底板、边墙均采用C25混凝土，箱涵采用C25钢筋混凝土。基础置于基岩。
3.下河梯步
基本同意梯道设计。
梯步宽5.0m，采用C25混凝土。
（六）观测设计
基本同意观测设计。
五、施工组织设计
（一）施工条件
基本同意施工条件描述。
（二）料场的选择与开采
基本同意块石料、碎石料、砂、反滤料采用外购，综合运距14.5km。
基本同意回填石渣料优先采用工程开挖的石渣料，不足部分采用购买石渣料。
基本同意回填土料采用工程开挖料进行改性利用，现场施工时应制定确保改性效果的试验方案，根据试验结果调整改性利用方案，确保满足回填料要求。
基本同意混凝土采用商品混凝土，至一洞桥附近工程区综合运距8.9km，至战备码头附近工程区综合运距5.2km。
（三）施工导截流
基本同意施工导流建筑物级别为5级，护岸段采用长江调度水位145.0m（吴淞高程）作为施工导流设计标准，排水箱涵综合考虑5年一遇和长江调度水位的联合作用作为施工导流设计标准。
基本同意护岸工程选择6～9月、排水箱涵工程选择6～8月作为施工导流时段。
基本同意排水箱涵施工导流采用围堰挡水+明渠过流的施工导流方式及导流建筑物设计。
（四）主体工程施工
基本同意设计的主体工程施工方法及主要机械设备配置。
（五）施工交通运输
基本同意选用对外交通运输方案、场内交通设计方案。
（六）施工工厂设施
基本同意施工工厂设施的设计内容，现场实施时回填土改性场地宜配备专用电源。
（七）施工总布置
基本同意施工总体布置方案及分区布置的设计。
基本同意土石方平衡分析。
基本同意施工用地情况。临时占地约31.44亩。
（八）施工总进度
同意本工程总工期为24个月。
六、建设征地与移民安置
（一）建设征地处理范围
基本同意工程建设征地处理原则及设计洪水标准。
基本同意工程建设永久征地处理范围。永久征地包括库岸治理和市政工程两部分，主要为护岸工程、人行道、箱涵、公路、桥梁工程和管网工程等。
基本同意工程建设临时用地处理范围。临时用地包括施工临时道路、施工生产生活及影响区等临时占地。
（二）实物指标调查
基本同意实物调查依据本工程《土地勘测定界报告书》成果，实物调查内容和调查成果基本满足规范要求。
工程建设实物调查涉及1个社区3个村民小组。
基本同意实物调查复核成果。工程建设永久征地186.79亩，其中：农用地141.91亩（含耕地81.61亩），建设用地32.81亩，未利用地12.07亩；临时用地31.44亩，其中：农用地16.8亩（含耕地7.65亩），建设用地9.08亩，未利用地5.56亩；居民房屋拆迁18栋，总面积2926.8m2，其他建筑物16栋，总面积934m2。
本工程不涉及专业项目设施，涉及少量居民及企业房屋由丰都县政府统一协调处理，本工程暂不计列。
（三）农村移民安置规划
基本同意移民安置规划编制依据和原则。
基本同意移民安置规划基准年为2020年。
基本同意本工程征地范围内涉及居民房屋、其他建筑物及其安置方式，由丰都县人民政府统一协调处理。
基本同意征地移民生产安置初步方案，按重庆市征地政策以村组为单位，根据人均土地面积、计算基准年征地人员安置对象82人。
基本同意征地人员安置对象按政策纳入养老等社会保障体系。
本工程不涉及搬迁安置人口。
（四）耕地占补平衡、临时用地复垦
基本同意耕地占补平衡、临时用地复垦初步方案。
（五）征地移民补偿投资概算
基本同意征地移民投资概算编制依据、原则和价格水平。
基本同意按丰都县征地政策确定的土地补偿费、安置补助费、其他地上附着物和青苗的补偿单价；同意临时用地的补助标准。
基本同意按水利部印发的《水利工程设计概（估）算编制规定》（水总〔2014〕249号）确定的其他费用和预备费有关费率。
基本同意根据国家和重庆市征地政策采用耕地占用税、耕地开垦费、森林植被恢复费的计列标准。
原则同意丰都县规划自然资源局关于维持计列征地统筹费，待新政策涉及社会保障费出台后按新政策执行的意见。
经审核，工程建设征地移民概算投资2747.98万元（含征地统筹费）。
七、环境保护设计
基本同意环境保护设计依据及标准，基本同意环境质量现状、环境敏感点调查。
基本同意环境影响预测与评价。
基本同意环境保护对策措施。
基本同意环境管理与环境监测。
八、水土保持设计
基本同意对主体工程水土保持评价。
基本同意水土流失防治责任范围、分区及水土保持防治措施体系。
基本同意水土保持施工组织及水土保持监测方案。
九、劳动安全与工业卫生
基本同意危险与有害因素分析、劳动安全措施、工业卫生措施、安全卫生管理的设计。
十、节能设计
基本同意节能设计依据、能耗分析、节能设计及节能效果评价的设计，本工程能耗值为0.08t标准煤/万元。
十一、工程管理设计
（一）基本同意确定的工程管理体制及人员编制。建设期项目法人为丰都县宏宇移民资产投资经营有限公司，运行管理单位为库岸环境综合整治工程管理所。

（二）基本同意提出的工程运行管理内容。

（三）基本同意工程管理范围和保护范围、管理设施与设备的设计。

十二、设计概算
（一）设计概算采用的编制规定和配套定额、文件符合现行有关规定，编制深度基本满足要求。
（二）基本同意人工工资、主要材料价格、机械台时费等基础价格。
（三）基本同意建安工程的单价分析和费用计算。
（四）基本同意独立费用计算。
（五）经审查，按《重庆市工程造价信息》2021第9期价格水平，工程静态投资（水利部分）为15584.96万元（详见附件），比可研批复的17558.65万元减少1973.69万元，投资减幅为11.24%。其中建设征地移民安置费、水土保持工程费、环境保护工程费按全口径统计。
十三、经济评价
基本同意国民经济评价采用的方法和结论。
基本同意财务评价采用的方法和结论。工程为社会公益性质的水利建设项目，年运行费需财政补贴解决。
附件：三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告（水利部分）投资概算审查表
               专家组长：[image: image1.png]B

N
PN

a//

2021年11月1日
附件

	三峡库区丰都县城岸线环境综合整治工程（长江大桥至龙洞湾段）初步设计报告（水利部分）投资概算审查表

	单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	建安工程费
	设备购置费
	独立费用
	合计
	备注

	Ⅰ
	水利工程部分投资

	12072.31

	第一部分
	建筑工程
	9362.23

	9362.23

	一
	库岸防护工程
	8812.42

	8812.42

	二
	排水箱涵工程
	503.03

	503.03

	三
	其他建筑工程
	46.78

	46.78

	第二部分
	机电设备及安装工程
	52.94

	52.94

	一
	管理设施设备
	52.94

	52.94

	第三部分
	金属结构设备及安装工程

	第四部分
	施工临时工程
	654.60

	654.60

	一
	施工导流工程
	3.47

	3.47

	二
	施工交通工程
	316.27

	316.27

	三
	施工供电
	30.00

	30.00

	四
	施工房屋建筑工程
	205.68

	205.68

	五
	其他施工临时工程
	99.18

	99.18

	第五部分
	独立费用

	1427.67
	1427.67

	一
	建设管理费

	140.84
	140.84

	二
	工程建设监理费

	197.84
	197.84

	三
	生产准备费

	37.76
	37.76

	四
	科研勘测设计费

	718.82
	718.82

	五
	其他

	332.41
	332.41

	一至五部分小计

	11497.44

	基本预备费

	574.87

	静态投资

	12072.31

	Ⅱ
	建设征地移民补偿

	2747.98
	暂列

	Ⅲ
	环境保护工程静态投资

	111.29
	暂列

	Ⅳ
	水土保持工程静态投资

	653.38
	暂列

	Ⅴ
	工程投资总计

	15584.96

	静态总投资

	15584.96

- 14 -